
 
 

DECYZJA NR 141 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 9 maja 2023 r. 

uchylająca decyzję w sprawie programu szkolenia zawodowego dla absolwentów szkół wyższych 
w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, 
z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 225 Komendanta Głównego Policji z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
programu szkolenia zawodowego dla absolwentów szkół wyższych w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny (Dz. Urz. KGP poz. 31). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535 i 641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 10 maja 2023 r.

Poz. 38


